ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2018 г.

	№
	45/260-4

	г. Зубцов

О назначении ответственного лица, осуществляющего работу со средствами видеонаблюдения и трансляцией изображения в помещении территориальной избирательной комиссии Зубцовского района при проведении выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности избирательных комиссий, руководствуясь пунктом 18 статьи 74, статьей 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 №116/943-7 «О Порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1. Назначить ответственными, за работу со средствами видеонаблюдения и трансляцией изображения в помещении территориальной избирательной комиссии Зубцовского района членов комиссии с правом решающего голоса М.С. Карцеву и Т.В.Миронову.

2. Участковым  избирательным комиссиям Зубцовского района своим решением назначить двух членов комиссии с правом решающего голоса ответственными, за работу со средствами видеонаблюдения и трансляцией изображения в помещении УИК.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Зубцовского района.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	В.Ю. Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	И.В. Юдина